
MINISTERIO DEL INTERIOR, OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 

 

N° del Proceso de Contratación: 81-0035-LPU17 

 

OBRA: CANALES “MONES CAZÓN” y “DERIVACIÓN REPUBLICA DE ITALIA – MONES CAZÓN” 
Provincia de BUENOS AIRES 

 

CIRCULAR MODIFICATORIA Nº 10 - CON CONSULTA 

 

 

CONSULTA: en la planilla de cómputo y presupuesto que forma parte de la Circular nº 3, no se 
expresan cantidades (m3) de excavación de canal ni de terraplén en los Renglones 1 y 5, no así en 
los renglones restantes. En el Anexo Cómputos y Presupuestos hay otra planilla con cantidades 
diferentes. Favor indicar las cantidades a considerar a los efectos del armado de la planilla de 
oferta.  

 

 

RESPUESTA: la planilla de computo que vale es la que está contenida en el documento IF-2017 
25089492-APN-DPH#MI - Modelo de planilla de computo detallado. La misma se puede consultar 
en el proceso Nº 81-0035-LPU17 mediante el sitio www.contratar.gob.ar. 

 

http://www.contratar.gob.ar/


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2017 - Año de las Energías Renovables

Hoja Adicional de Firmas
Circular CONTRAT.AR

Número: 

Referencia: Circular Modificatoria N° 10 - OBRA: CANALES “MONES CAZÓN” y “DERIVACIÓN
REPUBLICA DE ITALIA – MONES
CAZÓN” Provincia de BUENOS AIRES

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	Pagina_1: página 1 de 1
	fecha: Miércoles 25 de Octubre de 2017
		2017-10-25T16:46:17-0300
	GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE


	reparticion_0: Subsecretaría de Recursos Hídricos
Ministerio del Interior, Obras Públicas y Vivienda
	Numero_1: PLIEG-2017-25421844-APN-SSRH#MI
	cargo_0: Subsecretario
	numero_documento: PLIEG-2017-25421844-APN-SSRH#MI
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Pablo Jose Bereciartua
		2017-10-25T16:46:17-0300
	GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE




